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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71614032H

2. Data e Regjistrimit 14/04/2017
3. Emri i Subjektit OrthoNet 360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Zona 
Kadastrale nr.8370, Nr.Pasurise 9/557-M2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport e tregtim te materialeve mjeksore. Formim, 

strukturim dhe menaxhim te strukturave mjeksore, krijim 
klinikash. Import-eksport medikamente e lende te para, e te 
liçencuar nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
farmaceutik. Import eksport pajisjesh mjeksore, reagenteve 
dhe kiteve, servis pajisjesh mjeksore dhe mirembajtje. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit. Hapja dhe administrim i 
hoteleve dhe restoranteve, etj. Import - eksport dhe shitje 
blerje te materialeve dhe pajisjeve didaktike mjekesore dhe 
jo-mjekesore.
Kira Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2017                Deri: 01/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Ne rastet e nenshkrimit te kontratave me vlere me te madhe 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) se  15 000 euro administratori duhet te marre miratimin nga 
asambleja e ortakeve. Miratimi duhet te jepet ne forme te 
shkruar.

12. Ortakët FloreshaHaxhimemini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KiraCami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@orthonet360.com  
Fax: 0696863868

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-238587-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259539-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27837D55-449D-49DA-9A1F-0A3ABF6FDF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAC16B9-E912-4891-9FB4-C577796D987D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405770-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2017 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433806-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.3503 Rep., Nr. 1246 
Kol., date 19.08.2017 nepermjet se ciles Znj. Kira Cami ne cilesine e Administratores se 
Shoqerise “OrthoNet 360” sh.p.k., i jep kompetence Z.Ergys Cami qe ta perfaqesoje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881437-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-017990-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2018 ku eshte vendosur: -  Shtimin e objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@orthonet360.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1AEA5A-81C7-42CF-9563-667AF26E5B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE83E6-22BD-44BC-884C-35827C8BE09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30A0BC-7437-43A7-8C0B-5DD6A7389FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D358A8-5801-4AF4-9B01-C24B85C6D95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E9518-7507-4FC0-B545-C2F85D4C5CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EDD438-6F52-477B-A5C5-C773DF821678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EDD438-6F52-477B-A5C5-C773DF821678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B561B1ED-97F6-4A37-B079-A96340806B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13FBB5F-6D4D-4780-AE32-ABFBBBC9F052


4

Objekti ishte            ("Import eksport e tregtim te materialeve mjeksore. Formim, 
strukturim dhe menaxhim te strukturave mjeksore, krijim klinikash. Import-eksport 
medikamente e lende te para, e te liçencuar nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutik. Import eksport 
pajisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis pajisjesh mjeksore dhe mirembajtje. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit. Hapja dhe administrim i hoteleve dhe restoranteve, etj.")          
u be            ("Import eksport e tregtim te materialeve mjeksore. Formim, strukturim 
dhe menaxhim te strukturave mjeksore, krijim klinikash. Import-eksport 
medikamente e lende te para, e te liçencuar nga organet e tjera kompetente ne rastet 
kur kerkohet. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve farmaceutik. Import 
eksport pajisjesh mjeksore, reagenteve dhe kiteve, servis pajisjesh mjeksore dhe 
mirembajtje. Veprimtari ne fushen e ndertimit. Hapja dhe administrim i hoteleve dhe 
restoranteve, etj. Import - eksport dhe shitje blerje te materialeve dhe pajisjeve 
didaktike mjekesore dhe jo-mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266067-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx
PPF.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
116.Vendim Asamblea ORTHONET 360 SHPK  2018 OK.pdf

Datë: 02/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3660BADA-456A-4C62-A486-6D77333FB8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3660BADA-456A-4C62-A486-6D77333FB8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D19577A-3A76-45CB-8A70-D5C993E3547A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02B716B-9AE7-420A-9FC5-16154761948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D6BCF-2858-401E-9ECE-66484970FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FB7DF5-3791-41B3-BA72-7DC132097561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894A8CE8-324C-4955-9F98-A39235205108

